

Баланс

	31.03.2024	30.06.2024	30.09.2024	31.12.2024
Активы				
Касса	95 681 927			
Счета в НБТ	53 215 257			
Счета в банках	99 055 420			
Чистый кредитный портфель	1 178 745 708			
Основные средства и нематериальные активы	38 437 728			
Прочие активы	128 741 366			
Итого Активы	1 593 877 406	0	0	0
Обязательство и капитал				
Средства клиентов	344 981 410			
Привлеченные кредиты	754 735 689			
Прочие обязательства	206 175 754			
Итого Обязательства	1 305 892 853	0	0	0
Уставной капитал	99 002 000			
Резервы	42 406 918			
Нераспределенная прибыль	142 195 195			
Классифицированные субординированные кредиты	4 380 440			
Итого капитал	287 984 553	0	0	0
Итого обязательства и капитала	1 593 877 406	0	0	0

ОПУ

	31.03.2024	30.06.2024	30.09.2024	31.12.2024
Процентные доходы	97 813 023			
Процентные расходы	45 766 392			
Чистый процентный доход	52 046 631	0	0	0
Расходы по ФПВП по кредитам	3 032 635			
Чистый доход после ФПВП по кредитам	49 013 997	0	0	0
Чистая прибыль/(убыток) по операциям с иностранной валютой	5 783 347			
Доходы по комиссиям от банковских услуг	9 699 554			
Прочие доходы/(расходы)	4 113 525			
Чистый непроцентный доход	19 596 425	0	0	0
Операционные расходы	42 908 364			
Прибыль/(убыток) до налогообложения	25 702 058	0	0	0
Расходы по налогу на прибыль	5 140 412			
Чистая прибыль/(убыток)	20 561 646	0	0	0

Пруденциальные нормы

Норматив достаточности капитала, К1-1	19.09%			
Норматив достаточности капитала, К1-2	17.35%			
Норматив достаточности капитала, К1-3	12.48%			
Норматив текущей ликвидности	113.85%			